



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro(a) e respectiva Equipe de Apoio, nomeados através da **2022-Pregão**, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IV do Art. 3º da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, **ADJUDICA** o objeto do Processo Licitatório nº **000028/2022**, modalidade Pregão Presencial para registro de preços nº **000019/2022 - Exclusivo ME-EPP**, na forma que se segue:

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
TAYANE CRISTINA COUTO FERREIRA 10835947610						
0001	AGENDA PROGRAMÁTICA DE ATENDIMENTO MÉDICO PSF - ARCELINDOSOARES DE LIMA		200	BL	11,90	2.380,00
0002	AUTO/ TERMO EM 3 VIAS CARBONADA	GRÁFICA COUTO	15	UN	34,50	517,50
0003	BOLETIM DE RECONHECIMENTO EPIDEMIOLÓGICO	GRÁFICA COUTO	10	UN	14,90	149,00
0004	BOLETIM DIÁRIO - TRATAMENTO ANTI - VETORIAL 50 X 1	GRÁFICA COUTO	20	BL	14,90	298,00
0005	CARIMBO - MADEIRA	GRÁFICA COUTO	45	UN	39,50	1.777,50
0006	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	GRÁFICA COUTO	50	UN	59,50	2.975,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0007	CARTÃO DE CONTROLE E DISPENSA DE MEDICAMENTOS	GRÁFICA COUTO	2.000	UN	0,50	1.000,00
0008	CARTÃO HORÁRIO /DATA -CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO	GRÁFICA COUTO	2.000	UN	0,25	500,00
0009	DECLARAÇÃO VACINA DE BRUCELOSE	V	10	BL	19,50	195,00
0010	DIÁRIO	GRÁFICA COUTO	30	UN	34,50	1.035,00
0011	DIÁRIO DE CLASSE	GRÁFICA COUTO	50	UN	39,50	1.975,00
0012	DIÁRIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO	GRÁFICA COUTO	10	UN	15,00	150,00
0013	ENVELOLPE	GRÁFICA COUTO	4.000	UN	0,89	3.560,00
0014	ENVELOPE 37 X 47 KRAFT NATURAL	GRÁFICA COUTO	1.500	UN	2,20	3.300,00
0015	ENVELOPE TAMANHO A4	GRÁFICA COUTO	8.100	UN	0,89	7.209,00
0016	ETIQUETA COLANTE PARA CAIXA DE MEDICAMENTOS	GRÁFICA COUTO	25.000	UN	0,30	7.500,00
0017	FICHA CADASTRO 7,5 X 12,5 - BIBLIOTECA	GRÁFICA COUTO	4.000	UN	0,30	1.200,00
0018	FICHA CADASTRO PACIENTES - DENTISTA	GRÁFICA COUTO	600	UN	0,35	210,00
0019	FICHA CONTROLE P/ ENTREGA DE LIVROS - BIBLIOTECA (PAPEL	GRÁFICA COUTO	4.000	UN	0,35	1.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

	GROSSO)					
0020	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, CHAGAS E DENGUE. BLOCO C/50	GRÁFICA COUTO	10	BL	8,00	80,00
0021	FICHA DIÁRIA - PREENCHIMENTO DE CAMPO	GRÁFICA COUTO	4	BL	20,00	80,00
0022	FICHA DO LEITOR 7,5 12,5 - BIBLIOTECA	GRÁFICA COUTO	4.000	UN	0,50	2.000,00
0023	FICHA ENVELOPE 12,0 X 21,5 - BIBLIOTECA	GRÁFICA COUTO	4.000	UN	0,45	1.800,00
0024	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO	GRÁFICA COUTO	1.000	UN	0,35	350,00
0025	FOLDER A4	GRÁFICA COUTO	5.000	UN	0,30	1.500,00
0026	GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL	GRÁFICA COUTO	10	UN	17,00	170,00
0027	JOGO DA MEMÓRIA (40 CARTAS)	GRÁFICA COUTO	300	UN	45,00	13.500,00
0028	LAUDO MÉDICO DE ALTO CUSTO	GRÁFICA COUTO	10	UN	15,50	155,00
0029	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	GRÁFICA COUTO	10	BL	30,00	300,00
0030	LIVRETO 15 X 21CM	GRÁFICA COUTO	200	UN	8,00	1.600,00
0031	PANFLETO A4	GRÁFICA COUTO	500	UN	6,00	3.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0032	PASTA VAZADA COM DOIS FUROS..	GRÁFICA COUTO	1.000	UN	6,00	6.000,00
0033	PLACA DE PVC	GRÁFICA COUTO	250	UN	6,00	1.500,00
0034	RECEITUÁRIO 1 VIA COM 50UNIDADES	GRÁFICA COUTO	2.000	BL	6,00	12.000,00
0035	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - 2 VIAS - CARBONADA /50UNIDADES	GRÁFICA COUTO	2.000	BL	12,00	24.000,00
0036	RECEITUARIO ESPECIAL AZUL B1-1 VIA C/ 50UND	GRÁFICA COUTO	2.000	BL	17,00	34.000,00
0037	RECEITUARIO ESPECIAL AZUL B2 - 1 VIA C/ 50 UND	GRÁFICA COUTO	100	BL	17,00	1.700,00
0038	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO DE URGÊNCIA	GRÁFICA COUTO	50	UN	15,00	750,00
0039	REQUISIÇÃO CARBONADA EM DUAS VIAS - SERVIÇO DE FARMÁCIA	V	100	BL	16,00	1.600,00
0040	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO C/50	GRÁFICA COUTO	15	BL	23,00	345,00
0041	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 1 VIA C/50UN	GRÁFICA COUTO	15	BL	22,00	330,00
0042	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	GRÁFICA COUTO	10	UN	22,00	220,00
0043	SERVIÇO DE PLOTAGEM EM FORMATO A3	GRÁFICA COUTO	50	UN	37,00	1.850,00
0044	SERVIÇO DE PLOTAGEM FORMATO A0	GRÁFICA COUTO	50	UN	44,00	2.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0045	SERVIÇO DE PLOTAGEM FORMATO A1	GRÁFICA COUTO	50	UN	52,00	2.600,00
0046	SERVIÇO DE PLOTAGEM FORMATO A2	GRÁFICA COUTO	150	UN	35,00	5.250,00
0047	SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL CARBONADA C/50	GRÁFICA COUTO	15	BL	22,00	330,00
0048	SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO	GRÁFICA COUTO	10	UN	24,00	240,00
Total do Fornecedor: 156.781,00						
Total Geral: 156.781,00						

Vargem Bonita, 23 de março de 2022

MARIA APARECIDA DE LIMA

Pregoeiro(a)